МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Л. ТАНЦЮРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                                                                                         № 16

п.Советский

 О введении Положения об общем собрании (конференции)

работников  муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 14 имени Героя Советского

Союза И.Л. Танцюра муниципального образования Тимашевский район

В целях регулирования общего руководства организацией в соответствии

с учредительными, программными документами и локальными нормативными

актами, в соответствии с ч. 4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.12 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом образовательной

организации,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об общем собрании (конференции) работников

муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14 имени Героя Советского Союза И.Л.

Танцюра муниципального образования Тимашевский район (Приложение №1).

2. Ответственному за школьный сайт Сапельник В.Ю. разместить

данное Положение на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                        А.В. Погорелов

		2024-01-29T14:30:53+0300
	Погорелов Андрей Викторович